


Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    17000941     MANETTE INTERRUPTEUR     
2    09710740     ANNEAU  ÉLASTIQUE "MIKALOR"     
3    17000711     FRETTE INTERRUPTEUR AND ENTRÉE     
4    31098931    SOCLE INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIÉ   A 1    

31098941     PLINTHE  INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIÉ A 2GR CO     
31098951    SOCLE INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIE A 2 GR C    
31098971    SOCLE INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIE M/B 1 GR    
31098981     PLINTHE  INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIÉ M/B 2GR     
31098991     PLINTHE  INFÉRIEUR SÉRIGRAPHIÉ M/B 2GR     

5    31095530     GRILLE APPUI-TASSES "AZ04" L=909     
6    31100200     PLATEAU  INFÉRIEUR EMBOUTISSAGE 1GR     

31100210     PLATEAU  INFÉRIEUR EMBOUTISSAGE 2GR     
31100220     PLATEAU  INFÉRIEUR EMBOUTISSAGE 2GR     
31100230     PLATEAU  INFÉRIEUR EMBOUTISSAGE 3GR     

7    31100140     GRILLE TASSES  GAUCHE "COMPACT"     
31100160     GRILLE TASSES  GAUCHE CONVENTIONNEL     

8    31100240     PROTECTEUR GROUPE     
9    31099931     COUVERCLE  ARRIÈRE GAUCHE PEINT GRIS     
10    41107660     ENSEMBLE MANETTE FONCTIONS "AZ03"     
11    42003361    ENSEMBLE ESQUINERA+LATERAL GAUCHE C    
12    31099270     CHARNIÈRE FRONTAL  GAUCHE     
13    31100180     PLATEAU  SUPÉRIEUR EXTRÊME  DROIT     
14    17001091     FRONTAL     
15    11027751     SUPPORT TOUCH MODÈLE A AND "M"     
16    31099260     CHARNIÈRE FRONTAL  DROIT     
17    31100060     PLATEAU  SUPÉRIEUR 2GR "COMPACT"     

31100070     PLATEAU  SUPÉRIEUR 3GR     
31100080    PLATEAU SUPÉRIEUR 2 GR    

18    11027731     CARCASSE  POSTÉRIEUR "COMPACT"     
11027741     CARCASSE  POSTÉRIEUR CONVENTIONNEL     

19    11027761     SUPPORT TOUCH MODÈLE "B"     
20    31100170     PLATEAU  SUPÉRIEUR EXTRÊME  GAUCHE     
21    42003351    ENSEMBLE ESQUINERA+LATERAL DROIT C    
22    31099921     COUVERCLE  ARRIÈRE DROIT PEINT GRIS     

31099941     COUVERCLE  LATÉRAL DROIT 1G PEINT     
23    31099971     COUVERCLE  ARRIÈRE PEINT GRIS 1GR     

31099981    COUVERCLE ARRIÈRE PEINTE GRIS 2 GR    
31099991     COUVERCLE  ARRIÈRE PEINT GRIS 2GR     
31100001     COUVERCLE  ARRIÈRE PEINT GRIS 3GR     

24    31100021    SOCLE INTERMÉDIAIRE 1 GR M/B ÊTRE    
31100031    SOCLE INTERMÉDIAIRE 2 GR M/B COM    
31100041    SOCLE INTERMÉDIAIRE 2 GR M/B AVEC    
31100051    SOCLE INTERMÉDIAIRE 3 GR CONVENTIONNEL    
31100090    SOCLE INTERMÉDIAIRE 1 GR    
31100100     PLINTHE  INTERMÉDIAIRE 2GR COMPACT     
31100110     PLINTHE  INTERMÉDIAIRE 2GR CONVENTIONNEL     



Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

25    31100130     GRILLE TASSES  DROIT "COMPACT"     
31100150     GRILLE TASSES  DROIT CONVENTIONNEL     

26    31095740     CASSEROLE  1 TASSE 9 GRAMMES     
31095760     CASSEROLE 6 GRAMMES     

27    10014560     RESSORT POTAFILTRES     
28    17000511     NOUVEAU POTAFILTRES "AZ04"     
29    01006280     VIS ALLEN M4 "X" 16     

01006350     VIS ALLEN  912 M4X6 INOXYDABLE     
30    09711180     SORTIE CAFÉ SIMPLE     

31100790    CHUTE DEUX TASSES    
31    09711190     SORTIE CAFÉ  DOUBLE     

31100800    CHUTE UNA TASSE    
32    31095730     CASSEROLE 2 TASSES 17 GRAMMES     

31095750     CASSEROLE 2 TASSES 12 GRAMMES     
33    31095770     CASSEROLE AVEUGLE     
34    42922900    SÉRIGRAPHIE Y SUPPORT ESCUDO LO    
35    41114070    ENSEMBLE PORTE-FILTRES 2 CHUTE    

41114080    ENSEMBLE PORTE-FILTRES 1 CHUTE    
41115540    ENSEMBLE PORTE-FILTRES 1 CHUTE AUSTRALIE    
41115550    ENSEMBLE PORTE-FILTRES 1 CHUTE AUSTRALIE    

36    11026381     BOUCHON MANETTE     
37    11026371     MANETTE POTAFILTRES     
38    42003381    ENSEMBLE ESQUINERA+LATERAL GAUCHE C    
39    42003371    ENSEMBLE ESQUINERA+LATERAL DROIT C    
40    11027771     COUVERCLE SUPPORT TOUCH MODÈLE "B"     
41    31098550     PLAQUE FIXATION MANOMÈTRES "AZ05"     
42    19019771    MANOMÈTRE RONDE 15 BAR AZ-05    
43    19021661     COUVERTURE CLAVIER "BASIC" 2 GR "COMPACT"     
44    
45    42922551     SUPPORT MANOMÈTRE AVEC AUTOCOLLANT "M"     
46    
47    19019761     MANOMÈTRE VAPEUR  3 BAR "AZ"-05     
48    19021671     COUVERTURE CLAVIER "BASIC" 2 GR "COMPACT"     
49    31097841     BRIDE MANOMÈTRE     
50    17000180     ÉCROU BLOCAGE     
51    19019790     ENSEMBLE MANOMÈTRE VAPEUR     
52    09710720     BRIDE "MIKALOR" NUL-522 3A     
53    02004160     RONDELLE  ÉLASTIQUE 128     
54    H911217000       ÉCROU CHAPEAU DIN-1587     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    09710920     LIRA FIXATION "RICCHO" ST450-3-1     
2    42003251     ENSEMBLE CHÂSSIS 1G "COMPACT"     

42003261     ENSEMBLE CHÂSSIS 2G "COMPACT"     
42003271     ENSEMBLE CHÂSSIS 2G CONVENTIONNEL     
42003281     ENSEMBLE CHÂSSIS 3G CONVENTIONNEL     

3    10014320     JUNTE GROUPE CHÂSSIS     
4    02002120     RONDELLE M10     
5    01006370     VIS ALLEN M10X25     
6    31099251     BOÎTE ELECTRONIQUE     
7    11027651     D´ANGLE DCHA INFÉRIEUR CHÂSSIS     
8    42922531     PATTE "CA360"     
9    17001031     ENVELOPPANT EXTÉRIEUR PATTE GM US     
10    11027261     ENVELOPPANT SUPÉRIEUR PATTE GM     
11    H45205001     SÉPARATEUR CARTES "RICCHO"     
12    11027661     D´ANGLE  GAUCHE INFÉRIEUR CHÂSSIS     
13    31099301     PROTECTEUR ENSEMBLE  HYDRAULIQUE 1G     
14    31099281     COUVERCLE ELECTRONIQUE 1GR     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    42300480     TUYAU CHAUDIÈRE INFUSIONS  CONVENTIONNEL     
2    17000210     ÉCROU FIXATION RACCORD INFUSIONS     
3    17000190     ADAPTATEUR FIXATION VALVULE INFUSIONS     
4    04400320     ÉLECTRO-SOUPAPE 2/2 220V     
5    10013190     MÉLANGEUR EAU INFUSIONS     

10013340    MÉLANGEUR INFUSIONS CONVENTIONNEL M Y    
6    
7    
8    17000280     ADAPTATEUR "M" 1/4"     
9    17000420     ADAPTATEUR "M" 1/4 M12 "X" 1,5     
10    41107620     ROBINET RÉGULATEUR DÉBIT EAU FRANCE     
11    17000481     RALLONGE SORTIE INFUSIONS     
12    42300410    TUBE C.V. 2º BALLON COMPACT    

42300420    TUBE C.V. 3º BALLON CONVENTIONNEL    
42300440    TUBE C.V. 2º BALLON 3GR CONV    
42300460    TUBE C.V. 2º BALLON 2 GR AVEC    

13    41107680    ENSEMBLE GIGLEUR    
14    10013070     ADAPTATEUR COMPTEUR  VOLUMÉTRIQUE     
15    09710480     CONTACTEUR VOLUME "DIGMESA" REF931-0612     
16    09711720     TUYAU GOMME POMPE  RACCORD CROIX     
17    
18    42922650     ENSEMBLE ÉPÉE TÉFLON     
19    
20    17001050     RACCORD T 1/2"-H1/4" GAMME DEMI     
21    42300110    TUBE SUPÉRIEUR BALLON GROUPE A    
22    09710580     JUNTE RONDE SORTIE INFUSIONS     
23    42300400    TUBE C.V. 1º BALLON COMPACT    

42300430    TUBE C.V. 1º BALLON 3GR CONV    
42300450    TUBE C.V. 1º BALLON 2 GR AVEC    
42300590    TUBE C.V. BALLON COMPACT 1    

24    09710790     FILTRE "GIGLEUR"     
25    
26    
27    
28    
29    17001110     RACCORD T DOUBLE M3/8" ¥6 CENTRAL     
30    10013050     JUNTE TÉFLON 1/4"GAS     
31    17000740     ADAPTATEUR M1/4" M14X1 5     
32    
33    10013350     RONDELLE TÉFLON 3/8" VALVULA SÉCURITÉ     
34    41107760    ENSEMBLE VALVE ANTI-DÉPRESSION    
35    41171290    VALVULA DE SEGURIDAD CALDERIN    
36    17000340     RACCORD ENTRÉE AUTOMATICO     

17000630     RACCORD ENTRÉE     
37    17000360     COUDE  DOUBLE M3/8" BSPT     
38    09710490     CLÉ BOULE "H"-"H" 3/8"     



Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

39    17000310     RACCORD MÂLE 3/8" M12X1 5     
40    42300040    TUBE CLÉ DE ENTRÉE A RACCORD    
41    17000350     RACCORD PLEIN     
42    09710970     JUNTE RONDE     
43    10013080     BOUCHON BASE     
44    04400440     PRESSOSTAT     
45    42300120    TUBE INFÉRIEUR BALLON GROUPE A    
46    10013490     BOUCHON RÉDUCTEUR  02     

10013500     BOUCHON RÉDUCTEUR  01, 7     
47    
48    11026320     CASSEROLE ÉCOULEMENT     
49    42300000    TUBE TÉ-COMPTERS VOLUMÉTRIQUE AZ0    

42300010    TUBE TÉ-COMPTERS VOLUMÉTRIQUE AZ03    
42300650    TUBE RACCORD ENTRÉE - CV 1GR    

50    17000650     TE M12X1,5 M1/8" M12X1,5     
51    42300210     TUYAU TE COUDE CLÉ     
52    42300170     TUYAU MANOMÈTRE RED "AZ05" 2 GROUPE     
53    19019771    MANOMÈTRE RONDE 15 BAR AZ-05    
54    41107600    ENSEMBLE ÉLECTROVANNE ENTRÉE AZ0    
55    42300550     TUYAU CHAUDIÈRE PLEIN "COMPACT"     

42300560     TUYAU CHAUDIÈRE PLEIN  CONVENTIONNEL     
42300690     TUYAU CHAUDIÈRE PLEIN "COMPACT"     

56    17000150     COUDE "M" 1/4 M12X1,5     
57    17000440     COUDE "M" 1/8" M12X1 5     
58    04400330     ÉLECTRO-SOUPAPE 2/2     
59    17000760     RACCORD T 1/2 CARTOUCHE  INFÉRIEUR     
60    42201870    CONJ. CALDERA   1 GRUPO    

42201880    CONJ. CALDERA   2 GR COMPACTA    
42201910    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 1 GR BRAVO COUVERCLE    
42201920    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BRAVO COMPACTA     
42201930    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BARV TRADITIONNEL    

61    42300540     TUYAU CHAUDIÈRE PRESSOSTAT     
62    09710750     ABRAZADERA TUYAU ÉCOULEMENT     
63    09710860     TUYAU ÉCOULEMENT     
64    42300060    TUBE CHAUDIÈRE A ROBINET VIDE    

42300790     TUYAU  VIDÉ CHAUDIÈRE  1 GROUPE     
65    
66    17000200     ADAPTATEUR DROITE "M" 3/8" ÉPI     
67    09710490     CLÉ BOULE "H"-"H" 3/8"     
68    10013270     RONDELLE CARTOUCHE     
69    
70    09711261     SORTIE INFUSIONS MAILLE     
71    17000170     COUDE M1/4" M14X1 5     
72    11027290     BOUCHON AVEUGLE     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    42300510     TUYAU CHAUDIÈRE  VAPEUR  GAUCHE AVEC     
2    42300480     TUYAU CHAUDIÈRE INFUSIONS  CONVENTIONNEL     
3    17000210     ÉCROU FIXATION RACCORD INFUSIONS     
4    17000190     ADAPTATEUR FIXATION VALVULE INFUSIONS     
5    04400320     ÉLECTRO-SOUPAPE 2/2 220V     
6    10013190     MÉLANGEUR EAU INFUSIONS     

10013340    MÉLANGEUR INFUSIONS CONVENTIONNEL M Y    
7    41107780     ROBINET EAU VAPEUR     

41107781    ROBINET DE VAPEUR AUSTRALIE SANS ÉCROU    
8    10013030    JOINT FERMETURE ROBINET EAU-VAPEUR    
9    09710870     JUNTE RONDE ROBINET     
10    10013170     RONDELLE FIXATION ROBINET EAU V     
11    10012990     ÉCROU ROBINET EAU  VAPEUR     
12    42300480     TUYAU CHAUDIÈRE INFUSIONS  CONVENTIONNEL     
13    
14    09710580     JUNTE RONDE SORTIE INFUSIONS     
15    09711261     SORTIE INFUSIONS MAILLE     
16    42300670     TUYAU CHAUDIÈRE MANOMÈTRE VAPEUR "B"     

42300780     TUYAU CHAUDIÈRE  MANOMÈTRE VAPEUR     
17    42300750     TUYAU GROUPE 3ª VOIE GROUPE  DROIT     

42300760     TUYAU GROUPE 3ª VOIE GROUPE 2º     
18    41110170    CTO. SALIDA INFUS. BRAV C0MPAC    

41110191    CTO. SALIDA INFUS. BRAVO TRADI    
19    10013010     RONDELLE FERMETURE TÉFLON     
20    42300520     TUYAU CHAUDIÈRE VAPEUR  DROIT "COMPACT"     

42300680     TUYAU CHAUDIÈRE  VAPEUR  DROIT CONVENTIONNEL     
42300700    TUBE CHAUDIÈRE VAPEUR 1 GR    

21    
22    19019761     MANOMÈTRE VAPEUR  3 BAR "AZ"-05     

19019790     ENSEMBLE MANOMÈTRE VAPEUR     
23    11027290     BOUCHON AVEUGLE     
24    17001080     TE M14 M1/4" M14     
25    17000740     ADAPTATEUR M1/4" M14X1 5     
26    41107770     SONDE NIVEAU AUTOMATICO CHAUDIÈRE     

41110150    CTO. DOS SENSORES DE NIVEL BRA    
27    10013050     JUNTE TÉFLON 1/4"GAS     
28    17001050     RACCORD T 1/2"-H1/4" GAMME DEMI     
29    42922650     ENSEMBLE ÉPÉE TÉFLON     
30    42300110    TUBE SUPÉRIEUR BALLON GROUPE A    
31    17000640     TE M1/4" M14X1 5     
32    10013440     JUNTE ÉTANCHÉITÉ RÉSISTANCE     
33    09711720     TUYAU GOMME POMPE  RACCORD CROIX     
34    17000430     COUDE M3/8´´M3/8´´REF 09140017     
35    04101250     POMPE "ROTOFLOW"     

04101290     POMPE "PROCON" RÉFÉRENCE CO1322 "B" (101     
04101320     POMPE "ROTOFLOW" RÉFÉRENCE PO 074 "X"     



Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

36    09711240    FILTRO BOMBA PROCON    
37    09710960    JUNTA TORICA TAPON FILTRO BOMB    
38    03203150    CONDENSADOR 7MF REF.45703071MK    
39    04101260     MOTEUR 1/4CV 220V + CONDENSATEUR + SOPOR     

04101300     MOTEUR RPM CO137 32 230V 50HZ 1     
04101340     MOTEUR CO055 22 100-120V     

40    09710730     BRIDE UNION MOTO-POMPE     
41    31100301    SUPPORT MOTOPOMPE 3G    
42    09710880    SILENT-BLOCK 20X20XM6 MIJU        
43    19021700     RÉSISTANCE 3X675 W USA UL 120     

19021710     RÉSISTANCE 3X1200 W TUV USA     
19021720     RÉSISTANCE 3X1500  W TUV USA     
19021730     RÉSISTANCE 3X2000 W 230V TUV     

44    10013330     JOINT RÉSISTANCE AZO5     
45    17000410    TAPA CALDERA TRIFASICA GAMA ME    
46    09710980     JUNTE RONDE "VITON"  94 5X3 THN     
47    17000760     RACCORD T 1/2 CARTOUCHE  INFÉRIEUR     
48    42300740     TUYAU CHAUDIÈRE  INFÉRIEUR GROUPE DC     
49    11026391     JUNTE GROUPE     
50    31098810     DOUCHE     
51    17000730     DISTRIBUTEUR     
52    01006340     VIS ALLEN M8X10     
53    
54    17000750     CORPS  USINÉ     

17001100     CORPS  USINÉ GROUPE FRANCE     
55    10014330     JUNTE TÉFLON M18     
56    41107720    ENSEMBLE BOUCHON GRUPO+JUNTA    
57    09710890     FILTRE GROUPE     
58    09710760     RONDELLE CUIVRE M6     
59    01006270     VIS ALLEN  912 M4X12     
60    04400340     ÉLECTRO-SOUPAPE GROUPE 3/2     

04400510     ÉLECTRO-SOUPAPE 3/2 EROGACION     
61    01008020     VIS  AVEC RAINURE M6X25     
62    42201870    CONJ. CALDERA   1 GRUPO    

42201880    CONJ. CALDERA   2 GR COMPACTA    
42201910    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 1 GR BRAVO COUVERCLE    
42201920    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BRAVO COMPACTA     
42201930    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BARV TRADITIONNEL    

63    11026221     CAPUCHON RÉSISTANCE AZ05     
64    
65    10014570     DOUCHE     
66    10013360     VIS AMARRAGE GROUPE FRANCE + AUSTRALIE     
67    10012980     VAPORISATEUR     
68    10014660     VAPORISATEUR  COURT     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    41107781    ROBINET DE VAPEUR AUSTRALIE SANS ÉCROU    
2    09711790     JUNTE FERMETURE VAPEUR EP     
3    09710870     JUNTE RONDE ROBINET     
4    10013170     RONDELLE FIXATION ROBINET EAU V     
5    10012990     ÉCROU ROBINET EAU  VAPEUR     
6    42300470     TUYAU CHAUDIÈRE INFUSIONS "COMPACT"     

42300660     TUYAU CHAUDIÈRE  INFUSIONS "COMPACT"     
7    
8    09710910     JUNTE RONDE   10 "X" 2 "VITON"     
9    09711261     SORTIE INFUSIONS MAILLE     
10    42300670     TUYAU CHAUDIÈRE MANOMÈTRE VAPEUR "B"     

42300780     TUYAU CHAUDIÈRE  MANOMÈTRE VAPEUR     
11    42300750     TUYAU GROUPE 3ª VOIE GROUPE  DROIT     

42300760     TUYAU GROUPE 3ª VOIE GROUPE 2º     
12    41110141     ENSEMBLE TUYAU INFUSIONS "COMPACT"     
13    10013010     RONDELLE FERMETURE TÉFLON     
14    42300520     TUYAU CHAUDIÈRE VAPEUR  DROIT "COMPACT"     

42300680     TUYAU CHAUDIÈRE  VAPEUR  DROIT CONVENTIONNEL     
42300700    TUBE CHAUDIÈRE VAPEUR 1 GR    

15    
16    19019761     MANOMÈTRE VAPEUR  3 BAR "AZ"-05     

19019790     ENSEMBLE MANOMÈTRE VAPEUR     
17    11027290     BOUCHON AVEUGLE     
18    17001080     TE M14 M1/4" M14     
19    17000740     ADAPTATEUR M1/4" M14X1 5     
20    41107770     SONDE NIVEAU AUTOMATICO CHAUDIÈRE     

41110150    CTO. DOS SENSORES DE NIVEL BRA    
21    10013050     JUNTE TÉFLON 1/4"GAS     
22    17001050     RACCORD T 1/2"-H1/4" GAMME DEMI     
23    42922650     ENSEMBLE ÉPÉE TÉFLON     
24    42300110    TUBE SUPÉRIEUR BALLON GROUPE A    

42300490     TUYAU CHAUDIÈRE  SUPÉRIEUR GROUPE  GAUCHE     
25    17000170     COUDE M1/4" M14X1 5     
26    09711720     TUYAU GOMME POMPE  RACCORD CROIX     
27    17000430     COUDE M3/8´´M3/8´´REF 09140017     
28    04101250     POMPE "ROTOFLOW"     

04101290     POMPE "PROCON" RÉFÉRENCE CO1322 "B" (101     
04101320     POMPE "ROTOFLOW" RÉFÉRENCE PO 074 "X"     

29    09711240    FILTRO BOMBA PROCON    
30    09710960    JUNTA TORICA TAPON FILTRO BOMB    
31    03203150    CONDENSADOR 7MF REF.45703071MK    
32    04101260     MOTEUR 1/4CV 220V + CONDENSATEUR + SOPOR     

04101300     MOTEUR RPM CO137 32 230V 50HZ 1     
04101340     MOTEUR CO055 22 100-120V     

33    09710730     BRIDE UNION MOTO-POMPE     
34    31100301    SUPPORT MOTOPOMPE 3G    



Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

35    09710880    SILENT-BLOCK 20X20XM6 MIJU        
36    04400750    RESISTENCIA 3X800W 230V TUV    

19021700     RÉSISTANCE 3X675 W USA UL 120     
19021710     RÉSISTANCE 3X1200 W TUV USA     
19021720     RÉSISTANCE 3X1500  W TUV USA     
19021730     RÉSISTANCE 3X2000 W 230V TUV     

37    10013330     JOINT RÉSISTANCE AZO5     
38    17000410    TAPA CALDERA TRIFASICA GAMA ME    
39    09710980     JUNTE RONDE "VITON"  94 5X3 THN     
40    17000760     RACCORD T 1/2 CARTOUCHE  INFÉRIEUR     
41    42300500     TUYAU CHAUDIÈRE  INFÉRIEUR GROUPE  2     

42300530     TUYAU CHAUDIÈRE  INFÉRIEUR GROUPE DC     
42300710     TUYAU CHAUDIÈRE  INFÉRIEUR GROUPE CO     

42    11026391     JUNTE GROUPE     
43    31098810     DOUCHE     
44    17000730     DISTRIBUTEUR     
45    01006340     VIS ALLEN M8X10     
46    09710770     RONDELLE CUIVRE M8     
47    17000750     CORPS  USINÉ     

17001100     CORPS  USINÉ GROUPE FRANCE     
48    10014330     JUNTE TÉFLON M18     
49    41107720    ENSEMBLE BOUCHON GRUPO+JUNTA    
50    09710890     FILTRE GROUPE     
51    09710760     RONDELLE CUIVRE M6     
52    01006270     VIS ALLEN  912 M4X12     
53    04400340     ÉLECTRO-SOUPAPE GROUPE 3/2     

04400510     ÉLECTRO-SOUPAPE 3/2 EROGACION     
54    01008020     VIS  AVEC RAINURE M6X25     
55    42201870    CONJ. CALDERA   1 GRUPO    

42201880    CONJ. CALDERA   2 GR COMPACTA    
42201910    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 1 GR BRAVO COUVERCLE    
42201920    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BRAVO COMPACTA     
42201930    ENSEMBLE CHAUDIÈRE 2 GR BARV TRADITIONNEL    

56    11026221     CAPUCHON RÉSISTANCE AZ05     
57    10013440     JUNTE ÉTANCHÉITÉ RÉSISTANCE     
58    09710610     TUYAU ENTRÉE EAU     
59    10014570     DOUCHE     
60    10013360     VIS AMARRAGE GROUPE FRANCE + AUSTRALIE     
61    10012980     VAPORISATEUR     
62    10014660     VAPORISATEUR  COURT     
63    10013140     JUNTE ROBINET INFUSIONS     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    43214090     MAILLET FORCE AZ05 B 2G     
43214100     MAILLET FORCE AZ05 B 1G     

2    09710540     PASSE-MURS "SKINTOP" ST16 5301 50     
3    
4    04400360     RÉSISTANCE 3X1500 W 230 V     

04400390     RÉSISTANCE CHAUDIÈRE "COMPACT" 2     
04400430    RESISTENCIA 3X800 W 230V    

5    
6    04001430    INTERRUP.GENERAL 20A 400V~ 3FASES 4POSIC    
7    43214130     MAILLET RELAIS AZ05     
8    43214140     MAILLET RÉSISTANCES  TRIPHASÉ 15     

43215500    PILON RÉSISTANCES TRIPHASÉ  BR    
9    43215370    PILON PRESOSTAT  BRAVO 2-3 GR    

43215490    PILON PRESOSTAT  BRAVO 1GR    
10    09711840     TEC  CAFÉS + PROGRAMMATION "BRAVO"     
11    09711840     TEC  CAFÉS + PROGRAMMATION "BRAVO"     
12    09711810     CLAVIER CENTRAL GRAMMES     
13    09711830     TEC  CAFÉS + INFUSIONS + PROGRAMMATEUR "BRAVO"     
14    43214350     MAILLET PILOTE NIVEAU D6 230 V VOIR     
15    43215410     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     

43215420     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     
43215430     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     
43215440     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     
43215450     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM TRADICIONAL     
43215460     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM TRADICIONAL     
43215470     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM TRADICIONAL     
43215890     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM "COMPACT"     
43215900     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM "COMPACT"     
43215910     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM TRADICIONAL     

16    43215390     MAILLET ELECTRONICA GM COMPACTOS     
43215480     MAILLET ELECTRONICA GM TRADICIONAL     
43215820     MAILLET ELECTRONICA GM COMPACTOS     
43215830     MAILLET ELECTRONICA GM TRADICIONAL     

17    04600460    CONTACT TRIPO 9A AC-1 BOBINE 23    
04600470     RELAIS  QUI PEUT ÊTRE BRANCHÉ 7A 230V 3 PÔLE     
04600490     CONTACTEUR UTILISE 115V 60 "HZ"     

18    43310870     CARTE  PRINCIPAL GM "COMPACT"     
43310890     CARTE  PRINCIPAL GM TRADICIONAL     
43311110     CARTE  PRINCIPAL GM "COMPACT"     

19    
20    43214220     MAILLET COMPTEUR  VOLUMÉTRIQUE AZ03-2G     

43215310     MAILLET COMPTEUR  VOLUMÉTRIQUE AZ04     
43215400     MAILLET COMPTEURS VOLUMETRICOS G     

21    43215380     MAILLET LIGNE SÉRIE GM     
22    43310880     CARTE DISPLAY GM     
23    43215350     MAILLET CLAVIER GM 2 GROUPE     



Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

24    43215360     MAILLET CLAVIER GM 3 GROUPES     
25    43215340     MAILLET CLAVIER GM 1G     
26    43214250     MAILLET SONDE NIVEAU AZ05     
27    43214340     MAILLET CONNEXION PILOTE "AZ04" "B" "NI"     
28    43214400     MAILLET PILOTE  ALLUMÉ "AZ04" "M"     
29    
30    
31    09711800     CLAVIER DISPLAY MODÈLE A     
32    43214340     MAILLET CONNEXION PILOTE "AZ04" "B" "NI"     

43214400     MAILLET PILOTE  ALLUMÉ "AZ04" "M"     
33    04300690     AUTOTRANSFORMADOR TOROÏDAL     
34    04600480     PLINTHE PARA RELAIS "OMROM" LY3     





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    43214090     MAILLET FORCE AZ05 B 2G     
43214100     MAILLET FORCE AZ05 B 1G     
43215180     MAILLET ALIMENTATION AWG 8/3     
43215190     MAILLET ALIMENTATION AWG 10/3     
43215200     MAILLET ALIMENTATION AWG 12/3     
43215220     MAILLET ALIMENTATION AWG12/3 + CLASSEUR     

2    09710540     PASSE-MURS "SKINTOP" ST16 5301 50     
3    
4    04400360     RÉSISTANCE 3X1500 W 230 V     

04400390     RÉSISTANCE CHAUDIÈRE "COMPACT" 2     
5    
6    
7    43214140     MAILLET RÉSISTANCES  TRIPHASÉ 15     
8    43215370    PILON PRESOSTAT  BRAVO 2-3 GR    

43215490    PILON PRESOSTAT  BRAVO 1GR    
9    43215390     MAILLET ELECTRONICA GM COMPACTOS     

43215480     MAILLET ELECTRONICA GM TRADICIONAL     
10    43311130     CARTE CONTRÔLE "BRAVO"     
11    
12    43214340     MAILLET CONNEXION PILOTE "AZ04" "B" "NI"     
13    43214400     MAILLET PILOTE  ALLUMÉ "AZ04" "M"     
14    43214250     MAILLET SONDE NIVEAU AZ05     
15    43215420     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     

43215440     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM COMPACT     
43215460     MAILLET ELECTRO-SOUPAPE GM TRADICIONAL     

16    04200860    PILOTE VERT RÉFÉRENCE  172L 220V V.    
43214350     MAILLET PILOTE NIVEAU D6 230 V VOIR     

17    04001220     INTERRUPTEUR EROGACION "BASIC"     
18    43214340     MAILLET CONNEXION PILOTE "AZ04" "B" "NI"     

43214400     MAILLET PILOTE  ALLUMÉ "AZ04" "M"     
19    
20    





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    H85504032        TUYAU CHAUDIÈRE "CAPPUCHINO" "COMPACT"     
2    17000740     ADAPTATEUR M1/4" M14X1 5     
3    04400490     ÉLECTRO-SOUPAPE D3,5 220V EAU CA     
4    41108120    SOUS-ENSEMBLE CAPUCCINO    
5    41110181     ENSEMBLE SORTIE "CAPPUCHINO" "BRAVO"     
6    10013140     JUNTE ROBINET INFUSIONS     
7    
8    
9    04001220     INTERRUPTEUR EROGACION "BASIC"     
10    19021661     COUVERTURE CLAVIER "BASIC" 2 GR "COMPACT"     

19021671     COUVERTURE CLAVIER "BASIC" 2 GR "COMPACT"     
19021681     COUVERTURE CLAVIER "BASIC" 2 AND 1 GR     

12    09711640     JUNTE RONDE NBR 22,1X1,6     
13    09711630     JUNTE NBR 45,7X1,5     
14    09710940     JUNTE RONDE "VITON" •9X•1,5     
15    
16    11026280     PRESILLA "CAPPUCHINO"     
17    11026410     RÉGULATEUR SILICONE     
18    09711600     JUNTE RONDE "VITON" 3X1     
19    





Máquina : Alle    

POS    REFERENCIA    DENOMINACION    

1    
2    
3    
4    
5    
6    


